
Uchwała Nr ilf()ci(12023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2023r.
2

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa w zakresie uzgodnień p.poi. w budynku przy ulicy Ostrówek 5-7 w Opolu

DOA-OZ.002.5.1................

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz.
2094 ze zm.) - Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Udziela się pełnomocnictwa Pani Irenie Kowalczyk przedsiębiorcy prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą
KOWALCZYK IRENA Przedsiębiorstwo Usług Pożarniczych TECHNO-POŻ z siedzibą ul. Wrocławska 118, 45-837 Opole,
NIP: 7541717084, do występowania w imieniu Województwa Opolskiego — Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Opolskiego przed Komendą Miejską albo Wojewódzką Państwową Strażą Pożarną w Opolu w sprawach dotyczących
uzgodnień, decyzji, opinii, postanowień „Ekspertyzy Technicznej", spełnienia wymagań w zakresie bezpieczeństwa
pożarowego (odstępstwa od przepisów dotyczących bezpieczeństwa pożarowego), warunków technicznych i ewakuacji
dla budynku biurowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego przy ulicy Ostrówek 5-7 w Opolu.
Pełnomocnictwo obowiązuje w zakresie dotyczącym wniesionych zastrzeżeń przez Komendanta Miejskiego Państwowej
Straży Pożarnej w Opolu w stanowisku z dnia 5.10.2023 r. (znak sprawy: MZ.5261.32.2023), tj. w zakresie stwierdzonych
niezgodności wykonania obiektu przy ul. Ostrówek 5-7 w Opolu z przepisami przeciwpożarowymi.

§ 2
Pełnomocnictwo, o którym mowa w §1, udziela się do dnia 18 grudnia 2023 r.
Po tym terminie niniejsze pełnomocnictwo wygasa w całości.

§ 3
Treść pełnomocnictwa stanowi załączniki do niniejszej uchwały.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno - Administracyjnego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
5

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


